





# Vestergade 42 Odense ApS

Greve Main 32, 2670 Greve

CVR-nr. 36 44 69 43

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026  
Dirigent:

.....  
Camilla Elisabeth Raffnsøe



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**Vestergade 42 Odense ApS**  
Årsrapport 2024/25



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	Vestergade 42 Odense ApS
Adresse, postnr. by	Greve Main 32, 2670 Greve
CVR-nr.	36 44 69 43
Hjemstedskommune	Greve
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Camilla Elisabeth Raffnsøe, Direktør



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 388 t.kr. mod et overskud på 611 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 11.139 t.kr. Skat af årets resultat er positivt påvirket med 54 t.kr., der kan henføres til, at årets udbytte sker i hehold til reglerne i selskabslovens § 4, stk. 3 (transparensreglen). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Vestergade 42 Odense ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	<b>Bruttofortjeneste</b>	700	953
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329	-329
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	371	624
3	Finansielle indtægter	57	27
	<b>Resultat før skat</b>	428	651
4	Skat af årets resultat	-40	-40
	<b>Årets resultat</b>	388	611

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	247	470
Overført resultat	141	141
	<u>388</u>	<u>611</u>



Vestergade 42 Odense ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	<u>10.514</u>	<u>10.843</u>
		<u>10.514</u>	<u>10.843</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.514</u>	<u>10.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.286</u>	<u>1.006</u>
		<u>1.286</u>	<u>1.012</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.286</u>	<u>1.012</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>11.800</u>	<u>11.855</u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabs kapital	50	50
Overført resultat	10.842	10.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	247	470

**Egenkapital i alt**

11.139	11.221
--------	--------

**Hensatte forpligtelser**

Udskudt skat	541	501
--------------	-----	-----

**Hensatte forpligtelser i alt**

541	501
-----	-----

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	17	17
Anden gæld	103	116

120	133
-----	-----

**Gældsforpligtelser i alt**

120	133
-----	-----

**PASSIVER I ALT**

11.800	11.855
--------	--------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter



Vestergade 42 Odense ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50	10.560	463	11.073
Overført via resultatdisponering	0	141	470	611
Udloddet udbytte	0	0	-463	-463
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	<b>50</b>	<b>10.701</b>	<b>470</b>	<b>11.221</b>
Overført via resultatdisponering	0	141	247	388
Udloddet udbytte	0	0	-470	-470
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>50</b>	<b>10.842</b>	<b>247</b>	<b>11.139</b>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**


